
  

Warszawa, 21.02.2023 r.  

 
Zamawiający: 
Instytut Fizyki Polskiej Akademii Nauk 
Al. Lotników 32/46 
02-668 Warszawa  

 
Dotyczy:  
„Sukcesywnych dostaw papieru do kserokopiarek, drukarek atramentowych i laserowych 
oraz artykułów biurowych na potrzeby Instytutu Fizyki PAN o numerze referencyjnym 
DZP/ZO/3/2023/AB 

 
WYJAŚNIENIA, ZMIANY,  

WYDŁUŻENIE TERMINU SKŁADANIA OFERT 
 
ODPOWIEDZI NA PYTANIA 

Zamawiający przekazuje poniżej treść zgłoszonych w zapytaniu ofertowym pytań wraz  
z odpowiedziami:  

Pytanie nr 1  
„uprzejmie proszę o dopuszczenie zaproponowanych tolerancji w poniższych pozycjach: 

 
24. klej min. 20g 
29. zszywacz elektryczny zszywający min. 20k. papieru ( 80 g/m²)  
40. nożyczki min. 15,5mm 
47. koszulka - czy ma być groszkowa czy krystaliczna 
48. koszulki min. 45mic 
52. segregator 50-55mm.” 

 
Odpowiedź na pytanie nr 1 
Zamawiający dopuszcza margines tolerancji w poniżej wymienionych pozycjach: 
Pozycja 24.  klej max. 25g 
Pozycja 29.  zszywacz elektryczny zszywający min. 20 kartek papieru o gramaturze 80 g/m² 
Pozycja 40.  Nożyczki max. 20 cm wliczając w to długość ostrza i rączki 
Pozycja 47.  Koszulki groszkowe 
Pozycja 48.  Koszulki min. 45mic 
Pozycja 52.  Grzbiet segregatora powinien mieć maksymalną szerokość do 8 cm  
 
Zamawiający publikuje w odrębnym pliku ujednoliconą wersję załącznika nr 3 po zmianie. 
Powyższe zmiany należy uwzględnić przy składaniu ofert.  
 
 
Pytanie nr 2  
Proszę o wydłużenie terminu złożenia oferty o tydzień, ze względu na aktualny czas ferii i 
zaplanowane urlopy, które uniemożliwiają przygotowanie całego materiału. 

 
Odpowiedź na pytanie nr 2  
Zamawiający zmienia termin składania ofert do dnia 01.03.2023 roku do godz. 12.00 

  
 



 
 
 
WYDŁUŻENIE TERMINU SKŁADANIA OFERT 
 
Z uwagi na zaistniałe zmiany Zamawiający zmienia pkt VII ppkt 1 Zapytania ofertowego: 

1. Ofertę należy złożyć w terminie do 01.03.2023 do godz. 12.00 w następujący sposób: 
- elektronicznie na adres e-mail: badowska@ifpan.edu.pl 

 
 
 
 

Pełnomocnik Dyrektora ds. zamówień 
publicznych 

Agata Czekalska 
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